Les prestations, objet du présent dossier de consultation seront financés par le Budget du
MINPROFF, Exercice 2024. Imputation : 58 43 140 01 64 15 08 732 46 42 11.

6. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de : 15 472 360 (Quinze
millions quatre cent soixante-douze mille trois cent soixante) Francs CFA

7. Consultation du dossier de Demande de Cotation

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Structure Interne de Gestion
Administrative des Marchés Publics de FIGUIL sise à la Commune de FIGUIL dès Publication de

l'avis de consultation.

[...]

"A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement"

10. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de
soumission établie par une banque de premier ordre ou compagnie d'assurance agréées
par le Ministère chargé des finances d'un montant de Trois cent neuf mille quatre cent
cinquante (309 450) FCFA valable pendant une période de trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises
devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le